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Uroczyste otwarcie Biura Poselskiego Posła Jarosława
Gowina w Zofipolu

Po spotkaniu Wicepremiera z samorządowcami w pałacu w Igołomi  w dniu 19.06.2021 r. w  Zofipolu  odbyła się uroczystość
otwarcia i poświęcenia Biura Poselskiego Posła Jarosława Gowina w budynku Domu Kultury.

Wicepremier Jarosław Gowin w swoim wystąpieniu podkreślił kilkunastoletnią dobrą współpracę z naszą gminy. Gratulował
Wójtowi, przewodniczącemu Rady Gminy dużego postępu rozwojowego gminy i osiąganych sukcesów. Zaznaczył, że starał
się wspomagać gminę w wielu działaniach, kiedy tylko miał taką możliwość. Podkreślił, że bardzo ceni sobie fakt, że jest
Honorowym Obywatelem Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, w tej gminie uczył się samorządności. Tytuł  ten Premierowi
przyznała  Rada Gminy 10 lat temu.

Wójt Gminy Józef Rysak podziękował Panu Premierowi za współpracę a szczególnie za wsparcie w pozyskaniu środków z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (2 mln zł. na budowę „miasteczka rowerowego” przy szkole w Igołomi, 1,3 mln zł.
budowę PSZOK-a (Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych). W ramach pomocy dla gmin popegeerowskich gmina
otrzymała 0,5 mln zł. na modernizację alei kasztanowej w Igołomi. Wójt podkreślił, że z satysfakcją uczestniczy w otwarciu
biura Pana Posła, podkreślił że miejsce to jeszcze bardziej utrwali  naszą współpracę i będzie służyć mieszkańcom gminy.

Podziękowania i gratulację Panu Premierowi złożył Przewodniczący Rady Gminy Stefan Nawrot.

Przedstawiciele rolników: Pan Edgar Latała sołtys i radny sołectwa Wawrzeńczyce II  i Łukasz Jasonek radny ze wsi
Dobranowice przekazali panu Premierowi J. Gowinowi i Wicemarszałkowi Województwa Małopolskiego T. Urynowiczowi apel z
prośbą o pomoc rolnikom, których uprawy zostały zniszczone przez grad i nawalny deszcz  w dniu 5 czerwca tego roku. 

Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali: Wicepremier Jarosław Gowin, Wójt Gminy Józef Rysak i Radny Powiatowy Konrad
Szymacha. Biuro poświęcił  proboszcz parafii Igołomia ksiądz Jan Jurczak.


